E-414-T...
Boite de 5 embouts 5/16" choc Torx

DESCRIPTION

Boite de 5 embouts 5/16" choc Torx

Boite de 5 embouts de vissage choc.

Embout Torx avec un carré d'entrainement 5/16".

Adaptés a toutes les applications.

10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528

42000 Saint-Etienne Cedex 1 - France
RCS Saint-Etienne n°338 002 231

Photos et textes non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique.




DONNEES SPECIFIQUES

Référence cor L (mm)

E-414-T20

E-414-T40

E-414-T45

E-414-T60

E-414-T25

E-414-T30

E-414-T50

E-414-T55

E-414-T27

35 0.07
35 0.05
35 0.07
35 0.08
35 0.04
35 0.07
35 0.055
35 0.08
35 0.045
SAM Outillage

10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1 - France

Torx

Torx

Torx

Torx

Torx

Torx

Torx

Torx

Torx

RCS Saint-Etienne n°338 002 231

Photos et textes non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique.

T20

T40

T45

T60

T25

T30

T50

T55

T27

5/16"

5/16"

5/16"

5/16"

5/16"

5/16"

5/16"

5/16"

5/16"

A chocs

A chocs

A chocs

A chocs

A chocs

A chocs

A chocs

A chocs

A chocs

Poids (kg Empreintc Empreinti Entrainen Application Garantie

Cc

c




