E-414-T...

Boite de 5 embouts 5/16" choc Torx





DESCRIPTION

Boite de 5 embouts 5/16" choc Torx

Boîte de 5 embouts de vissage choc.

Embout Torx avec un carré d'entrainement 5/16".

Adaptés à toutes les applications.



DONNÉES SPÉCIFIQUES

Référence con	L (mm)	Poids (kg	Empreint	Empreint	Entraînen	Application	Garantie
E-414-T20	35	0.07	Torx	T20	5/16"	A chocs	С
E-414-T40	35	0.05	Torx	T40	5/16"	A chocs	С
E-414-T45	35	0.07	Torx	T45	5/16"	A chocs	С
E-414-T60	35	0.08	Torx	T60	5/16"	A chocs	С
E-414-T25	35	0.04	Torx	T25	5/16"	A chocs	С
E-414-T30	35	0.07	Torx	T30	5/16"	A chocs	С
E-414-T50	35	0.055	Torx	T50	5/16"	A chocs	С
E-414-T55	35	0.08	Torx	T55	5/16"	A chocs	С
E-414-T27	35	0.045	Torx	T27	5/16"	A chocs	С

WWW.**SAM**.EU

SAM Outillage

10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528 42000 Saint-Etienne Cedex 1 - France RCS Saint-Etienne n°338 002 231

